হারিয়েছে

হারিয়েছে। হারিয়েছে। হারিয়েছে।

শে ২২ প্রজাতির বন্যপ্রাণী বিলুপ্ত

শে ২২ প্রজাতির বন্যপ্রাণী বিলুপ্ত। শে ২২ প্রজাতির বন্যপ্রাণী বিলুপ্ত।

শে ২২ প্রজাতির বন্যপ্রাণী বিলুপ্ত। শে ২২ প্রজাতির বন্যপ্রাণী বিলুপ্ত।

পাত্র-পাত্রী

পাত্র-পাত্রী। পাত্র-পাত্রী।

ফেনী, রবিবার ৩ মার্চ ২০২৪, ১৯ ফাল্গুন ১৪৩০

# ফেনীর সময়

The Daily Fenisherey

৩

## জাতীয় পতাকা উত্তোলন ও জাতীয়

রবীন্দ্রনাথ ঠাকুর রচিত 'আমার সোনার বাংলা আমি তোমায় ভালোবাসি' গানটি জাতীয় সঙ্গীত নির্বাচিত করা হয়। লাখ লাখ মানুষের উপস্থিতিতে খাশীনতা ইশতেহার পাঠ অনুষ্ঠানটি ছিল আমাদের জাতীয় মুক্তিসংগ্রামের ইতিহাসে এর উল্লেখযোগ্য দিন।